
UCHWAŁA NR IX/104/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/145/2008 w sprawie  likwidacji Zakładu Budżetowego Pływalnia 
Wodny Raj w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Swarzędzkie Centrum Sportu 

i Rekreacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 9 ust.1, art 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art.12 ust. 1 pkt 2, ust 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W   uchwale Nr XXV/145/2008 w sprawie  likwidacji Zakładu Budżetowego Pływalnia Wodny Raj 
w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Swarzędzkie Centrum Sportu i Rekreacji zmienia się 
treść Statutu stanowiącego   załącznik do uchwały w następujący sposób: 

1) w §5 wykreśla się ust 3, 

2) w §8 zmienia się treść ust 4 w następujący sposób „ Strukturę organizacyjną Centrum określa regulamin 
organizacyjny wprowadzony przez Dyrektora, 

3) w §8 wykreśla się ust 6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B28611-8B6C-4438-AEE2-63EC05F76FB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana  w Statucie Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji wynika z konieczności uporządkowania 
zapisów i  jednoznacznej regulacji wskazania podmiotu właściwego do nadania Regulaminu organizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B28611-8B6C-4438-AEE2-63EC05F76FB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/104/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-26T09:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




